o zamierzonej sprzedaży Posesji Nro 638, w Warszawie przy ulicy Trębackiej, Wierzbowej i Czystej położonej, w drodze licytacji publicznej, przez opieczetowane deklaracje i głośną, na dniu 1 (13) Grudnia r. b., w sali posiedzeń Banku, odbyć się mającej; Bank Polski podaje do wiadomości publicznej, że w myśl postanowienia Rady Administracyjnej z d. 3/15 Września: 1840 r. natychmiast po rozpieczętowaniu deklaracji opieczetowanych, odbędzie się dalsza pomiędzy obcemi Konkurentami, którzy deklaracje złożyli, głośna licytacja, od summy jaka najkorzystniej zadeklarowana okaże się; i dla tego uprzedza Bank, ażeby Konkurenci w oznaczonym terminie do licytacji osobiście lub przez plenipotentów do tego urzędownie upoważnionych, stawili się.